
届　出

23時45分

現在

26,882

100.00

1,572

6,372

816

9,467

294

1,224

1,728

653

3,113

1,475

8 自由民主党 6,200

10 日本維新の会 9,400

合　　　　　計 25,800

開　　票　　率 94.74

9 日本保守党 800

11 減税日本・ゆうこく連合 200

6 チームみらい 1,400

7 国民民主党 1,400

4 れいわ新選組 600

5 中道改革連合 3,000

2 日本共産党 1,200

3 参政党 1,600

令和8年2月8日執行

衆議院議員総選挙（比例代表）

候補者氏名
番　号

1 社会民主党 0

最　終

得票数

168


