

令和8年2月8日執行
衆議院議員総選挙(比例代表)

届出番号	候補者氏名	得票数	
		23時45分現在	最終
1	社会民主党	0	168
2	日本共産党	1,200	1,224
3	参政党	1,600	1,728
4	れいわ新選組	600	653
5	中道改革連合	3,000	3,113
6	チームみらい	1,400	1,475
7	国民民主党	1,400	1,572
8	自由民主党	6,200	6,372
9	日本保守党	800	816
10	日本維新の会	9,400	9,467
11	減税日本・ゆうこく連合	200	294
合 計		25,800	26,882
開 票 率		94.74	100.00